
 

 

Confira a autenticidade desta portaria visitando o site http://sistemas.ufmt.br/portaria/Autenticacao.aspx

 

PORTARIA PROPG - UFMT Nº 69, DE 5 DE OUTUBRO DE 2021.

 

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

MATO GROSSO, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela

Portaria GR nº. 911, de 02 de dezembro de 2019;

 

CONSIDERANDO o que consta na Resolução CONSEPE nº 81, de 30 de novembro de

2020;

 

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23108.062319/2021-69.

 

R E S O L V E:

 

Artigo 1º - Nomear  Pró-Tempore os docentes e discentes a seguir relacionados, para

compor a Comissão de Bolsa e Acompanhamento de discentes do Programa de Pós-Graduação em Agricultura

Tropical, Campus Cuiabá. 
Membros Titulares: MILTON FERREIRA DE MORAES (SIAPE: 17XXX19), KATIUCHIA

PEREIRA TAKEUCHI (SIAPE: 16XXX13) e OSCARLINA LUCIA DOS SANTOS WEBER (SIAPE: 64XXX69)  a

presidência compete ao primeiro membro titular.  
Membro Suplente: MARESSA CALDEIRA MORZELLE (SIAPE: 23XXX58) e, como

representantes discentes DIONE APARECIDO CASTRO (RGA: 18XXX98) - Titular e RÔMULO CAIQUE

GONÇALVES FELETTI (RGA: 18XXX03) - Suplente.  
Artigo 2º - Esta Portaria conta seus efeitos de 20 de setembro de 2021 a 31 de março de

2022   

 
REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Cuiabá, 5 de outubro de 2021

 

 

 

VINICIUS CARVALHO PEREIRA

Pró-Reitor de Ensino de Pós-Graduação em exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO


